
Objednávka  č.:  MD2000391

Odběratel  - objednatel:

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1222/a12

11015  - Praha  1

ČESKA  REPUBLIKA

IČO:  66003008

DIČ:  CZ66003008

B.Ú.:  22027001/0710

Dodavatel:

ALTAIR  SOFTWARE  s.r.o.

Havelkova  90/6

779  00  - Olomouc

ČESKA  REPUBLIKA

Adresa  dodání:

Ministerstvo  dopravy

Odbor  ITS,  kosmických  aktivit  a VaVal

nábřeží  Ludvíka  Svobody  12

IIO  15  - Praha  "I

ČESKA  REPUBLIKA

IČO:  28350511

DIČ:  CZ28350511

Tel.:

Fax:

Emaíl:

Datum  vystavem: O1 .07.2020

Na  faktuře  uved'te  číslo  objednávky  a přiložte  kopii

objednávky!

Datum  dodání: 31 .08.2020 Měna:  CZK

Fakturu  (daňový  doklad)  je  možné  zaslat  objednateli  až po  řádném  splnění  předmětu  objednávky.  Splatnost  faktury

(daňového  dokladu)  je 30 kalendářních  dnů  ode  dne  prokazatelného  doručení  faktury  (daňového  dokladu)  na adresu

objednatele.  Kopíi  objednávky  vždy  přiložte  k faktuře.  Objednávka  nad  50 000 Kč  bez  DPH  bude  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.

uveřejněna  v registru  smluv,  dnem  uveřejnění  nabývá  objednávka  účinností.  Dodavatel  akceptací  této  objednávky  souhlasí  s

výše  uvedeíiými  podmínkami!

Č.  řádky Číslo  položky  Popis  položky  dod.  Množství  MJ  Cena  za MJ  Celková  cena

dod.

1 V rámci  akce,,Upgrade  informačního  systému  4 "  300 080,0000  300  080,00

Spacebox"  objednáváme  převedení  současného

systému  Spacebox  na platformu  SharePoint  v

souladu  s poptávanou  specifikaci.  Součástí  plněni

bude:

- vytvořeni  databázové  struktury  (tedy  tabulek,

čiselníků  a vztahů  mezi  nimi)  na platformě

SharePoint  využitelné  v rámci  systému  Microsoft

Office  365  Business  Essentials  tak,  aby  byla  totožná

s existujici  databázi  Spacebox  a bylo  možné  do ní

převést  současná  data

- migrace  dat  z existujiď  databáze  Spacebox

- zprovoznění  a ověřem  relaci  a výpočtů

- nastaveni  možností  filtraci

- nastaveni  tiskových  a expoínich  šablon

- uvederí  systému  do provozu  a ověřeni  celkové

funkcionality

Výkon  majetkových  práv  k duševnimu  vlastnictvi

spočivajicimu  v předmětu  objednávky  náleží  od

okamžiku  zaplaceni  objednávky  Ministerstvu

dopravy.  Zejména  bude  Ministerstvo  dopravy

oprávněno  vytvořený  systém  užívat  a zasahovat  do

něj  za účelem  provádění  úprav,  aktualizaci  či

rozšiřerí  funkcionality,  a to bez  časového  omezeni.

Dodavatel  bude  v průběhu  zpracováni  objednávky

PLATCI DPH

Strana  1/3



Č.  řádky Číslo  položky  Popís  položky  dod.  Množství  MJ  Cena  za MJ  Celková  cena

dod.

průběžné  výstupy  a možnosti  řešení  konzultovat  se

zadavatelem.  Před  finálním  předánim  předmětu

objednávky  provede  dodavatel  testovaci  nasazeni

vytvářeného  systému  a zpřístupni  jej zadavateli  k

testováni,  přičemž  následně  zapracuje  připadné

připominky  a odstraní  nedostatky  v rámci

specifikace  dle pokynů  zadavatele.

Dodavatel  je povinen  si při  poskytování  služeb

počinat  s odbornou  péči,  podle  pokynů  objednatele

a v souladu  se zájmy  objednatele.  Dodavatel  není

oprávněn  svěřit  plnění  dle  této  objednávky  třeti

osobě  bez  předchozího  písemného  souhlasu

objednatele.  Zjisti-li  objednatel  při  potvrzování

akceptačniho  protokolu  za poskytnuté  služby  či

převzetí  výstupů  služeb  zjevné  vady  či  nedodělky,  je

povinen  o tom  sepsat  zápis  s uvedenim  zjištěných

vad  či  nedodělků.  Takové  plnění  neni  objednatel

povinen  potvrdit  a do odstranění  vad  není  povinen

zaplatit  cenu  za služby  fakturované  v příslušném

fakturačnim  období.

Lhůta  pro odstraněni  vad  či  nedodělků  činí  5

pracovnich  dnů  ode  dne  předáni  zápisu  dodavateli.

Dodavatel  odpovídá  objednateli  za škodu,  která

objednateli  při  poskytování  služeb  nebo  v souvislosti

s nim  vznikne.  V připadě,  že v době  6 měsíců  od

předáni  výstupů  plnění  dle  této  objednávky  budou

zjištěny  vady,  je dodavatel  povinen  tyto  vady

neprodleně  odstranit  bez  nároku  na navýšení  ceny

za poskytnuté  služby,  nejdéle  však  do 15

pracovnich  dnů  ode  dne  doručeni  oznámeni  o

vadách,  pokud  se smluvní  strany  nedohodnou

pisemně  na Ihůtě  delši.  Uplatněnim  nároku  z

odpovědnosti  za vady  nejsou  dotčeny  nároky

objednatele  na náhradu  škody  nebo  na uplatněni

smluvni  pokuty.  V případě  prodlení  dodavatele  s

poskytnutim  služeb  má objednatel  nárok  na slevu

1000,-  Kč  za každý  den  prodlení  v poskytováni

služeb  nebo  předání  požadovaného  výstupu.

Akceptací  objednávky  dodavatel  přijímá  podminky  v

ní stanovené.

Osoba,  která  je za Ministerstvo  dopravy  oprávněna

schválit  řádné  plnění  objednávky,  je 

Odbor  ITS, kosmických  aktivit  a VaVal,  tel:

e-mail: 
Termin  realizace:  31.8.2020.  Do tohoto  data

dodavatel  předá  zadavateli  plně  funkční  systém

odpovidajicí  zadání,  připravený  k použiti.  Převzeti

potvrdi  objednatel  akceptačním  protokolem.

Celková  cena  nepřesáhne  částku  248.000,-  Kč  bez

DPH,  tj. 300.080,-  Kč  s DPH.

V souladu  se zákonem  č.  340/2015  sb.,  o zvláštních

podminkách  účinnosti  některých  smluv,

uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon

o registru  smluv)  bude  tato  objednávka  zveřejněna  v

registru  smluv  a nabyde  účinnosti  nejdříve  dnem

jejiho  uveřejněni  v registru  smluv.

Ceny  jsou  cvedeny  s DPH.

Objednávka  č.:  MD200039'1

PLATCI  DPH

Strana  2/3



Číslo  smlouvy:

Akceptoval:

Objednávka  č.:  MD2000391

dne:

Celková  částka  (CZK)

Za  objednatele:

ŘO  7

Ministerstvo  dopravy

Vyřizuje:

710/0

Odbor  ITS,  kosmických  aktivit  VaVal

Te1.:2

Fax:

Email: 

Vystavil:

Podpis  a razítko:

300  080,00

PLATCI DPH

Strana  3/3


		2020-07-10T13:20:24+0000




